



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY URSYNÓW  
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

al. Komisji Edukacji Narodowej 61, 02-777 Warszawa  
tel. 22 545 71 06, faks 22 545 71 07  
piotr.machaj@ursynow.pl, www.ursynow.pl

Szkoła Podstawowa Nr 340

Dn. 2013 -10- 15

L. dz. S.P.340.4201.19/2013/2014

Warszawa, dn. 15 października 2013 r.

**Pani Małgorzata Osiecka**  
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 340  
Ul. Lokajskiego 3, Warszawa

Szanowna Pani Dyrektor,

W odpowiedzi na Pani prośbę o przydzielenie animatora prowadzącego zajęcia na boiskach Szkoły Podstawowej nr 340, uprzejmie informuję, że nie jest to możliwe.

Wydział Sportu i Rekreacji finansuje pracę animatorów boisk jedynie w okresie wakacyjnym. Finansowanie pracy takich osób przez resztę roku wymagałoby bardzo dużych nakładów finansowych, ze względu na to, że musiałyby obejmować co najmniej kilka szkół w różnych częściach Ursynowa.

W okresie roku szkolnego część szkół może natomiast brać udział w programie „Ursynów w Sportowym Tempie”, w ramach którego finansowane są zajęcia dla dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportowych. Szkoła Podstawowa nr 340 do tej pory nie zgłaszała chęci udziału w programie, jednak istnieje jeszcze możliwość dołączenia do niego. Warunkiem koniecznym jest pilne przygotowanie programu zajęć, który zostanie zaakceptowany przez Wydział Sportu i Rekreacji.

Udział w programie pozwoliłby na zagospodarowanie obiektów sportowych przez część godzin w tygodniu – zarówno boisk jak i hali sportowej. Szczegóły dotyczące udziału w programie zostaną przesłane email'em na adres szkoły.

Ponadto – w związku z sygnałami od mieszkańców Ursynowa – apeluję do Pani o wynajmowanie hali sportowej, należącej do szkoły, również w weekendy. Postępuje tak większość szkół na Ursynowie, dzięki czemu wpływy do budżetu placówek są większe i obiekty sportowe mogą być lepiej utrzymane. Ponadto fakt, że tak nowoczesna hala sportowa stoi przez weekendy pusta, znacząco obniża potencjał sportowy naszej dzielnicy.

Z poważaniem,

**Do wiadomości:**

Rada Rodziców  
Szkoły Podstawowej nr 340, ul. Lokajskiego 3 w Warszawie